544E

Item No: 544E

Le pinze Weller Erem™ sono
progettate per garantire sempre una
presa precisa e sicura. Prodotte con
una qualita svizzera senza
compromessi e create per
applicazioni in tutto il mondo, inclusi
assemblaggio di componenti
elettronici e assistenza sanitaria, le
pinze Weller Erem sono costruite per
durare. Senti la differenza con Weller
Erem: la scelta comprovata. Sempre.

KEY FEATURES

Pinze per elettronica fine e standard

Superficie non riflettente, conforme alle norme ESD Acciaio per utensili ad alta
gualita

Per la presa sicura dei componenti.



DATI TECNICI

Lunghezza
Applicazione

Sicuro ESD
Lunghezza della testa
Spessore della testa
Larghezza della testa
lunghezza della mascella
Larghezza punta

UPC

Peso (Catalogare)
Confezione Qta.

Famiglia di prodotti

120mm
Microelectronic
Si

30mm

6mm

11mm

23mm

1.0mm
043127076510
0.067 kg

25

Serie 500



